令和 7年 9月

弓道会員様

各高校弓道部様

天草市本渡弓道会

会長 尾﨑 修二

(公印省略)

本渡の市奉納弓道大会のご案内

残暑の候、愛弓家の皆様には、益々ご健勝にてご精進のこととお慶び申し上げます。

さて、標記大会を下記の通り開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、弓友の皆様をお誘いの上、多数のご参加をお待ちしております

記

1. 主催      天草市本渡弓道会

2. 共催      天草市弓道協会、本渡商工会議所

3. 日時      令和 7年 11月 2日（日） 9時 00受付  （9時 30分開会式）

4. 場所      天草市民センター武道館 5階 弓道場

5. 対象範囲   一般男女、天草市地区の学生（中学生・高校生）

※一般は、天草以外の参加者が５０名になり次第締め切りますので、ご理解ください。

6. 種別      学生の部：団体戦（3名 1組）および個人戦

         一般の部：個人戦

7. 競技方法   近的競技  四矢三立（立射）   (1人計 12射)

※但し、時間の都合で立数を変更する場合もあります。

8. 注意事項   同中の場合、優勝決定戦は射抜きとし、それ以外は遠近競射で執り行います。

9. 表彰      学生の部     ※団体入賞者は個人の部の賞はありません。

① 団体      1位～3位まで賞状・メダル・賞品

② 個人           1位～3位まで賞状・メダル・賞品、４位～１０位まで賞品

一般の部  個人         1位～3位まで賞状・賞品、４位～1０位まで賞品

※他、参加人数により入賞数を決めます。

10. 参加費    一般  2，000円 （昼食代を含む）

学生    500円 （スポーツ保険含む ※昼食は各自で準備してください）

※参加費は当日持参でお願いします。

11. 締め切り   令和 7年 10月 18日（土） 必着

12. 申込先    〒863-0001 天草市本渡町広瀬 953-21       西村 久 宛

       TEL:090-6778-7607

Email: nishinet2460@yahoo.co.jp

※ 申し込みは、なるべくＥｍａｉｌにてお申込みください。

大会当日は、「天草大陶磁器展」が開催されており、交通渋滞や混雑が予想されます。

控室、駐車場等何かとご不便をおかけしますが、ご理解とご協力の程よろしくお願い致します。

tel:090-6778-7607
mailto:nishinet2460@yahoo.co.jp